
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Z-cy Wójta Gminy do podpisywania sprawozdań budżetowych, 
sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz sprawozdań finansowych.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579, 1948) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Pana Tomasza Gajewskiego pełniącego funkcję Z-cy Wójta Gminy Stegna do 
podpisywania sprawozdań budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji finansowych oraz sprawozdań 
finansowych.

§ 2. 

Niniejsze upoważnienie udziela się na czas pełnienia funkcji.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: D79C18F4-B4D3-4614-8471-E58D40F80B36. Podpisany Strona 1




